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I. SKIBSAFGIFT

1. Almindelige bestemmelser

Af alle skibe, fartøjer og alt flydende materiel betales en afgift (skibsafgift) for henlig-
gen i havnen eller i de uddybede løb til denne. Skibsafgiften påhviler skibet.

Afgiften skal betales til havnen inden skibets afsejling. Havnen kan dog mod deposi-
tum eller anden sikkerhed, stillet af skibet eller dets agent, meddele tilladelse til afsej-
ling, forinden afgiften er betalt.

Et skib anses for at henligge i havnen m.v. fra ankomstdagen.

Skibsafgiften beregnes af bruttoton (BT) således at evt. brøkdele af BT
bortkastes.

Afgiften dækker skibets henliggen i 10 kalenderdage.

Henligger skibet mere end 10 kalenderdage, betales for den næste 10 dages periode
og følgende perioder i stedet for skibsafgift en lejeafgift, svarende til 75 % af skibsaf-
giften.

Skibsafgiften betales efter rederiets valg med enten:

Note :

1. Gælder for skibe over 100 BT. For mindre skibe se afsnit XIII.

2. Færgetaksten er kun gældende for fartøjer, der året rundt intensivt anløber/afgår
Havnen, og tilfører Havnen yderligere indtægter i form af vareafgifter.

3. Taksten gælder for 10 kalenderdage uanset aktiviteter i perioden. Efter periodens
udløb takseres for ny periode på 10 dage, dog således at et selskab under ét ikke
faktureres for mere end 10 anløb på en kalendermåned, uanset faktisk antal
anløb. Afregning af slæbebåde sker månedsvis bagud.

4. Taksten er kun gældende for skibe større end 1.000 BT. Taksten gælder for hen-
liggen i op til 48 timer.

5. Særlig afgift i henhold til liste – se side 19.

Skibstype Skibsafgift pr. BT Note
Erhvervsskibe 3,05 1
Erhvervsskibe – månedsafgift 16,65 1
Færger 4,00 2
Bugserbåde 1,55 3
Krydstogtskibe 2,00 4
Danske Militærskibe - 5
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Månedsafgiften for et skib betales månedsvis bagud til havnen og giver ret til et ube-
grænset antal anløb inden for den pågældende kalendermåned.
Betalt månedsafgift kan ikke tilbagebetales, selv om skibet på grund af havari eller
anden årsag ikke kan anløbe havnen i hele den af afgiften omfattede måned.

2. Statslig Isafgift

Skibe med en bruttotonnage på over 150 BT, skal i tidsrummet 15. december – 31.
marts, i henhold til gældende lovgivning, betale en statslig afgift der i 2009/2010 for-
ventes at udgøre kr. 1,14. Skibet hæfter for afgiften.

3. Fritagelse for skibsafgift

Skibe indregistreret til fiskeri, bortset fra de tilfælde hvor skibet anløber og losser fisk,
der er indladet i en anden havn.

Skib som tilhører fremmede statsmyndigheder og som ikke er indrettet til at medføre
gods eller passagerer.

Skibe der udelukkende anløber havnen for at søge lægehjælp, ilandsætte syge, skib-
brudne eller lignende, samt skibe som på grund af havari, eller vejrforhold er nødsa-
get til at søge havn, alt forudset, at opholdet i havnen ikke udstrækkes over 24 timer.

Lystfartøjer, når de benyttes til lystsejlads. Havnen kan dog for sådanne fartøjer
opkræve afgift i henhold til et af havnen fastsat afgiftsregulativ.

4. Tilbagebetaling af skibsafgift

For skibe, der har betalt afgift for hvert anløb og som besejler havnen i fast rute, kan
der ske delvis tilbagebetaling af den erlagte skibsafgift.

II. VAREAFGIFT

1. Almindelige bestemmelser

Vareafgiften betales af alle varer der oplosses eller indlades eller på anden måde
sø- eller landsættes i havnen eller i de uddybede løb til samme. Skibet eller dets
herværende agent skal forinden skibets afsejling indbetale vareafgiften til havnen.
Havnen kan dog mod depositum eller anden sikkerhed meddele tilladelse til afsej-
ling, forinden afgiften er betalt.

Vareafgiften påhviler varemodtageren, respektive vareafsenderen, og skibet har
regres over for varemodtageren respektive vareafsenderen. For så vidt angår vare-
afgiften af fersk fisk m.v. gælder dog reglerne i punkt 3.
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Vareafgiften afregnes med kr. 14,75 pr. ton. Dog er der reduceret afgift på varear-
ter beskrevet i gruppe I og II

Gruppe I:

Vareafgifter gruppe I afregnes med kr. 9,45 pr. ton i henhold til nedennævnte varetype:

Vare type Henvisning til Toldtariffen

*)Kartofler Hovedposition 07.01
*)Foder ærter Varekode 07.13.10
*)Tapioca Varekode 07.14.90
*)Korn Kapitel 10
*)Mel og gryn af korn Hovedposition 11.01 – 04
*)Olieholdige frø, andre Kapitel 12 undtagen varer henhørende under varekoder
frø og frugter m.v. 12.12.91- 92 samt hovedposition 12.14
*)Sildemel, Oliekager, Kapitel 23

vegetabilske produkter
m.v. anvendelige til
dyrefoder.

*)Salt, cement Hovedposition 25.01 & 25.23
*)Gødningsstoffer Kapitel 31
*)Træ, uforarbejdet og Hovedposition 44.01 – 07 & 44.09

groft forarbejdet
*)Varer af sten, cement, Kapitel 68

asbest m.v.
*)Stenkul, brunkul, koks Hovedposition 27.01.04

og sten
*)Klinker, lerrør og Hovedposition 69.02

ildfaste sten
*)Mursten Hovedposition 69.04
*)Metaller, uædle, Hovedposition 72.01 – 07, 72.18, 74.01 – 04, 75.01 – 03,

affald m.v. 76.01 – 02, 78.01 – 02, 79.01 – 02, 80.01 – 02 og 81.04

*) De efter angivelse af toldtariffens numre anførte varegruppebetegnelser er kun
vejledende. Toldtariffens tekst er afgørende for, hvilke varegrupper der skal henfø-
res til kapitel- eller hovedpositionsnumrene.

Varer der ikke er nævnt i ovenstående kan oplyses,men toldtariffen vil altid være
afgørende.
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Gruppe II

Vareafgifter gruppe II afregnes med kr. 4,20 pr. ton i henhold til nedennævnte varetype.

Vare type Henvisning til Toldtariffen

*)Ikke spiselige produkter af
animalsk oprindelse. Kapitel 5
*)Sukkerroer m.v., andre roer m.v. Varekode 12.12.91 – 92, hovedposition 12.14
*)Jord- og stenarter, kalk, gips og Kapitel 25, undtagen varer henhørende under

svovl hovedposition 25.01 (salt) og 25.23 (cement)
*)Malme, slagger og aske Kapitel 26
*)Jernsulfat Varekode 28.38.610
*)Kemi-gips Kapitel 38.23
*)Glasskår o.l. Hovedposition 70.01

*) De efter angivelse af toldtariffens numre anførte varegruppebetegnelser er kun
vejledende. Toldtariffens tekst er afgørende for, hvilke varegrupper der skal henfø-
res til kapitel- eller hovedpositionsnumrene.

Varer der ikke er nævnt i ovenstående kan oplyses,men toldtariffen vil altid være
afgørende.
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2. Færgegods

Færgegods I:
Lastbiler, trailere m.v.:

Kr:
Enten pr. ton brutto vægt 5,50
eller pr. enhed** (10.640 kg) 58,00
Uindregistrerede biler (køretøjer) pr. bil. 6,85

Efter aftale med Kalundborg Havn kan færgegods på den enkelte færgerute i stedet
for efter vægt betales i forhold til de overførte enheder**.

Færgegods II:
Busser, indregistrerede personbiler samt campingvogne m.v.

Af indregistrerede busser, personbiler og campingvogne, der ind - & udskibes inden
for havnens område, betales en afgift.

Kr:
Busser, pr. stk 58,75
Indregistrerede biler & campingvogne pr stk 6,85

Afgiften betales til havnen inden skibets afsejling. Havnen kan dog mod depositum
eller anden sikkerhed, stillet af skibet eller dets agent, meddele tilladelse til afsejling,
forinden afgiften er betalt.

**) “Enhed” er defineret således:
1 sololastbil 1 enhed
1 lastbil m. hænger 2 enheder
1 sættevogn m. trækker 2 enheder
1 løstrailer u. trækker 2 enheder
1 modulvogntog 3 enheder
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Af fisk og skaldyr, der oplosses fra fiskefartøjer eller fiskerkvaser i uforarbejdet
eller forarbejdet stand, betales 2,2 % af værdien ved salg i første hånd, dog 2,2 %
for så vidt angår rejer, der i dybfrossen og emballeret stand oplosses fra fiskerfar-
tøjer.

Vareafgiften for fisk m.v. betales af aftageren (auktionsholderen, fiskehandleren,
fiskeopkøberen), der til havnen skriftligt skal angive beregningsgrundlaget.
Angivelsen kan efter tilladelse fra havnen, afgives for et nærmere bestemt tidsrum,
dog højest en måned. Aftageren er på forlangende pligtig at angive specifikation
over indkøbene, ligesom føreren af ovennævnte fartøjer på havnens forlangende
er pligtige, skriftlig at give oplysninger om lastens værdi og vægt, samt til hvem
den er solgt.

Skibsføreren skal til havnen skriftlig angive varens art og vægt.

Varens samlede vægt angives med bruttovægt i hele hundrede kg, således at
brøkdele af hundrede kg bortkastes.
Ved takstændring beregnes afgiften efter de takster, der var gældende på det tids-
punkt, hvor losningen, respektive indladningen blev påbegyndt.

3. Fisk og skaldyr

a. Fritagelse for vareafgift

Nedennævnte varer er fritaget for vareafgift. Fritagelsen er, for så vidt angår last,
betinget af, at skibsføreren i sin angivelse, jf. vareafgift 1. Almindelige bestemmelser,
punkt e, begærer varerne losset eller indladet uden erlæggelse af vareafgift.

a. Jernbanevogne i trafik.

b. Tomme containere, pakningsgenstande og losse- og lastemidler, når de ikke for-
sendes som handelsvarer.

c. Proviant og andre fornødenheder til skibets eget brug.

d. Is, salt og kemikalier til konservering af ladning eller forventet fangst.

e. Sømærker, når de ikke forsendes som handelsvarer.

f. Post og rejsegods.

g. Varer, dog ikke fersk fisk og skaldyr fra fiskerfartøjer, der uden at være landsat,
overlosses fra fartøj til fartøj.

h. Varer, der midlertidig oplosses, men atter indlades under samme ophold i havnen.
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i. Varer i form af stykgods, der efter oplosningen skal videretransporteres søværts til
udlandet fra havnen under forudsætning af, at varerne umiddelbart kan identificeres
ved mærker, numre eller ydre emballage, at varen er bestemt til udenlandske vare-
modtagere, at varen ikke i mellemtiden undergår nogen form for forarbejdning, at
videretransport finder sted inden 20 hverdage (herunder ikke lørdage) fra skibets
ankomstdato, samt at skibet eller dets agent, har ansøgt om afgiftsfritagelse, og
inden udløbet af ovennævnte frist foreviser Havnen dokumentation for varens
søværts udførsel.

j. For varer, der er indført søværts til havnen, og for hvilke der til havnen er betalt
vareafgift for indgående, svares ingen vareafgift for udgående ved søværts videre-
transport under forudsætning af, at varen ikke efter oplosningen er undergået
nogen forarbejdning eller behandling, herunder emballering, samt at videretransport
finder sted inden 3 måneder efter oplosningen.

Anmodning om fritagelse for vareafgift for videretransporterede partier skal for hvert
tilfælde fremsættes over for havnen samtidig med indleveringen af skibs- og godsan-
givelsen m.v. Ansøgningen må indeholde en dokumenteret specifikation, af den for
det enkelte vareparti, for indgående, betalte vareafgift, og afsenderen må i ansøgnin-
gen afgive erklæring på tro og love om, at der af de pågældende varer er betalt fuld
vareafgift for indgående.

4. Tilbagebetaling af vareafgift

Tilbagebetaling af vareafgift kan finde sted i følgende tilfælde:

Såfremt det kan dokumenteres, at der som følge af en fejlagtig angivelse er betalt for
meget i vareafgift, kan regulering finde sted efter påkrav over for Kalundborg Havn,
dog ikke senere end 3 måneder fra betalingsdagen.

Bliver udlagt vareafgift ikke betalt af varemodtageren, respektive vareafsenderen, til
skibet eller dets agent, kan tilbagebetaling efter anmodning finde sted, når følgende
betingelser er opfyldt.

Skibet eller dets agent skal samtidig med indbetalingen til havnen opkræve vareafgif-
ten hos varemodtageren respektive vareafsenderen. Opkrævningen skal indeholde
meddelelse om, at såfremt beløbet ikke er indbetalt inden 5 dage, vil havnen blive
underrettet. Er vareafgiften ikke betalt af varemodtageren, respektive vareafsenderen,
inden nævnte frist, skal meddelelse herom, bilagt kopi af brevet til varemodtageren,
respektive vareafsenderen, umiddelbart sendes til havnen.

For tilbagebetaling opkræves et ekspeditionsgebyr – pr ekspedition kr. 300,00

Der tilbagebetales ikke beløb under kr. 500,00
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III. PORT SECURITY FEE

1. Almindelige bestemmelser

Pr. 1. juli 2004 er der indført takst for Port Security (Terrorsikring).
Kalundborg Havn er inddelt i sikrede og ikke sikrede havneafsnit, og betaling af Port
Security Fee sker for alle skibe, der anløber sikrede havneafsnit.

IV. ADMINISTRATIONSAFGIFT

I forbindelse med udøvelse af rykkerprocedure, viderefakturering eller lignende arbej-
de, opkræves der et administrationsafgift.

V. AFGIVELSE AF OPLYSNINGER

Skibsføreren eller skibets agent skal til havnen afgive de for beregning og opkræv-
ning af skibs- og vareafgifter nødvendige oplysninger om skib og ladning m.v. og til
bekræftelse af de meddelte oplysninger fremlægge skibspapirer, ladningsdokumenter
og vægtdokumentation m.v.

Skibsføreren eller skibets agent skal endvidere til havnen afgive de til brug for frem-
stilling af statistik nødvendige oplysninger om skib, passagerer og ladning, herunder
om medførte befordringsmidler, containere m.v.

VI. Regulativ for udlejning af vandarealer og beregning
af overliggepenge inden for Kalundborg Havns søterritorium

§ 1
Reglerne i nærværende regulativ gælder for fartøjer, som med Kalundborg Havns til-
ladelse oplægges i Havnen eller ved broer og estakater samt for vandarealer, der
udlejes til skibsværfter, flydedokke, reparationsflåder m.v., jf. Kalundborg Havns
”Priser- og Forretningsbetingelser”.

Gældende fra 01/04-2010 – 31/03-2011:
Ved hvert anløb/BT (min. 225 kr./anløb) BT 0,50
Slæbebåde ved hvert anløb/BT* BT 0,25
Ved månedafgift/BT (min. 1.250 kr./måned) BT 2,40
For Krydstogtskibe opgøres taksten efter skibenes behov
Supply- både måned 540,00

Administrationsafgift udgør for 2010 kr. 500,00
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§ 2
a.Den i ” ”Priser- og Forretningsbetingelser” anførte lejeafgift fastsættes for hver 10

kalenderdages periode til 75 % af de til enhver tid gældende skibsafgifter for
Kalundborg Havn.

b. For vandarealer, der benyttes til skibsværfter, flydedokke og reparationsflåder m.v.
fastsættes lejeafgiften som for landarealer i første række, hvortil de lejede vand-
arealer grænser.

c. For vandarealer, der ikke kan henføres under de i punkt a og b omhandlende kate-
gorier, fastsættes lejeafgiften for særlig aftale mellem lejeren og
Havnemyndigheden.

§ 3
Lejeaften opkræves af Havnekontoret og betales forud for hver 10 kalenderdages
periode. For fartøjer med mere permanent oplægning, betales dog kvartalsvis eller
halvårsvis forud.

§ 4
For logiskibe gives der normalt ikke tilladelse for oplægning i Havnen, Hvis dette
undtagelsesvis sker med Havnemyndighedens skriftlige tilladelse, fastsættes særlige
regler for betalingen i det enkelte tilfælde.

§ 5
Havnebestyrelsen kan til enhver tid, når særlige forhold gør sig gældende, dispensere
fra ovennævnte regler.

VII. Kraner/lossemaskiner – takster og timelønssatser

Kranarbejde der udføres i forbindelse med skibsanløb som medfører fakturering af
vareafgift, afregnes med tons-/ timebetaling.

Normal arbejdstid er mandag til torsdag kl. 7.00 til 15.30 og fredag kl. 7.00 til 15.00.

Alle arbejder tillægges aften, nat eller weekendtillæg, såfremt betingelserne herfor er
opfyldt.

Ved alle arbejder betales for minimum 1 time.

Der henvises til Kalundborg Havns kranregulativ for beskrivelse af vilkår.

Entreprenørarbejde

Kranarbejde der udføres uden fakturering af vareafgifter afregnes med entreprenør
timesats. Pr. time 1.085,00

Kranopgaver i forbindelse med udlægning og optagning af fendere faktureres med
entreprenørsats.
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Bestilling af krankørsel:

Kranopgaver bestilles i følgende tidsrum:
Hverdage : kl. 07.00 – 21.00
Weekend og helligdage : kl. 08.00 – 16.00

Dette omfatter også krankørsel til udførelse i følgende tidsrum:
Hverdage : kl. 21.00 – 07.00
Weekend og helligdage : kl. 16.00 – 08.00

Gebyr ved afbestilling / ændring af krankørsel i følgende tidsrum:

Hverdage : kl. 21.00 – 07.00
Weekend og helligdage : kl. 16.00 – 08.00 Pr. opgave 430,00

Afbestilling / ændring af bestilt kranopgave i følgende tidsrum, mindre end 1 time
før aftalt starttidspunkt:

Hverdage : kl. 21.00 – 07.00
Weekend og helligdage : kl. 16.00 – 08.00 Pr. opgave 1.065,00

Udkald:

Udkald faktureres frem til kl. 21.00 på hverdage Pr. gang 500,00

Nat / weekendtillæg:
Opgaver der udføres på hverdage i tidsrummet kl. 15.30-21.00
faktureres følgende :
Timesats, +50% tillæg, +100% tillæg, + udkaldstillæg.

Opgaver der udføres på hverdage og som slutter i tidsrummet
kl. 21.00-07.00 faktureres følgende :
Timesats, +100% tillæg, + nat/weekend tillæg.

Opgaver der udføres i weekend og på helligdage, faktureres
følgende :
Timesats, +100% tillæg, + nat/weekend tillæg.

Aften/nat - tillæg: Pr. gang 2.035,00

Weekend tillæg: Pr. gang 2.035,00
Opgaver udført i tidsrummet fra lørdag kl. 06.30 og
mandag kl. 06.30 faktureres ud over normal tidsafregning
et weekendtillæg.

(Der henvises til eksempler på sidste side)
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Fantuzzi Heavyliftkran

Ved spoleløft på kaj 12 og 13 faktureres min. 2 timer
Priserne er incl. overtid/weekend/m.m.

Mob/demob Pr. gang 16.000,00
Ventetid Pr. time 2.925,00
Heavylift op til 50 tons Pr. time 4.255,00
Heavylift over 50 tons Pr. time 5.100,00
Forsikring, ved alle heavylift Pr. døgn 1.835,00

Lossetragt:

Ved udleje af lossetragt uden krankørsel tillægges
mob/demob af lossetragten. Pr. gang 500,00
Rengøring efter brug Pr. gang 300,00
Lossetragttillæg/tons gods Pr. tons 1,07

Flåde Pr. dag 250,00
Motorbåd (inkl. fører) Pr. time 500,00
Traktorkost (inkl. fører) Pr. time 500,00
Multimaskine (inkl. fører) Pr. time 500,00
Leje af pumpe excl forbrug Pr. gang 1225,00
Stropper Pr. dag 225,00

VIII. Takster for leje af havnens materiel

Normaltimer:

Normaltimer 290,00
Overtimer 50% 372,00
Overtimer 100% 475,00

IX. Timelønssatser for normaltimer / overtimer

Portalkraner ved krogdrift Pr. time 585,00
PLM teleskopkran ved krogdrift Pr. time 585,00
Arbejde med gribeskovl (grab) Pr. tons 6,50
Ved arbejde med gribeskovl minimum pr time Pr. tons 150

Lossemaskine (Fuchs) Pr. tons 13,50
Lossemaskine (Fuchs) Pr. time 1.485,00
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Overtimesatser ved krankørsel:

Overtimer 50% 193,00
Overtimer 100% 290,00
Ventetimer 290,00

Udleje af personale uden for Havnens arealer:

Normaltimer 326,00
Overtimer 50 % 422,00
Overtimer 100 % 510,00

Vand:
Pr. m3 M3 38,50
Til- og afrigning inden for normal arbejdstid Pr. time 290,00
El :
El ved levering fra måler Pr. kwh 1,90
Leje af eltavler med indbygget måler (derudover betales for
Forbrug og levering) Pr. dag 163,00

X. Levering af Ferskvand og EL

Takst 1A Pr. m2 24,92
Takst 1C Pr. m2 16,79
Takst IV Pr. m2 13,23

XI. Afgifter for leje af arealer

Maskinslop / olieaffald, pr. m3:
Tankvogn/slamsuger, pr. m3 950,00
Overtidstillæg – pr. gang 650,00
Pumpetillæg pr. time (hvis tryk < 4 m3/time) 470,00
Hastegebyr omgående / udenfor normal arbejdstid 500,00

Kloakspildevand og driftsaffald:
Afregnes efter priser der oplyses ved forespørgsel.

XII. Modtageordning for affald fra skibe



18

Pladsleje for lystbåde

Takst I Pr. sæson 3.200,00
Takst II Pr. sæson 2.320,00
Ved land- og søsætninger af lystbåde og joller til
vinterplads Pr. løft 420,00
Ved optagning/søsætning i forbindelse med
højtryksspuling. Foretages kun som sidste optagning
mandag-torsdag med efterfølgende søsætning
følgende hverdag. Pr. gang 560,00
Vinteropbevaring – Havnens arealer Pr. sæson 860,00
Depositum for midlertidig vinterplads modregnes ved
udsætning af båden, så der betales pr. påbegyndt uge
båden har stået på vinterpladsen.
Depositum for midlertidig vinterplads Pr. gang 1.000,00
Midlertidig vinterplads pr. påbegyndt uge 100,00
Venteliste - indskrivning Pr. sæson 200,00

XIV. Lystbåde og gæstesejlere

Skibstype Benævnelse Navn Depl ton Pris:

L-typen Fleksibelt støtteskib Eks.: Absalon 6.300 18.075,00
F-typen Fiskeriinspektionsskib Eks.: Thetis 3,500 9.570,00
P-typen Standard Flex skibe Eks.: Havkatten 450 1.600,00
Y-typen Orlogskutter Eks.: Drejø 155 745,00
MSF-typen Minerydningsdrone 125 636,00
A-typen Opmålings/

uddannelsesfartøjer Eks.: Birkholm 98 535,00

Miljø- og transportskibe afregnes pr. BT

XV. Søværnets Skibsanløb priser 2010

Supply-både Pr. md 1.650,00
Erhvervsbåde Både < 100 BT (Se afsnit I 1-2) Pr. anløb 195,00

Gæstesejlere der oplægges uden for Vesthavnens område:

Både under 12 m Pr. døgn 104,00
Både over 12 m Pr. døgn 128,00
Både over 20 m Pr. døgn 200,00

XIII. Div. afgifter
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XVI. EGNE NOTATER

Eksempel på beregning af udgift ved ordret kranopgave på alternative tidspunkter

Opgave ordret til udførelse en hverdag med start kl 15,30 og en varighed på 4 timer :
4 krantimer á kr. 1.085,-
3,0 overtimer 50% á kr. 193,-
1 overtimer 100% á kr. 290,-
1 udkaldstillæg á kr. 500,-

Opgave ordret til udførelse en hverdag med start kl 20.00 og en varighed på 4 timer :
4 krantimer á kr. 1.085,-
4 overtimer 100% á kr. 290,-
1 nat/weekend tillæg á kr. 2.035,-

Opgave ordret til udførelse en lørdag med start kl 08.00 og en varighed på 4 timer :
4 krantimer á kr. 1.085,-
4 overtimer 100% á kr. 290,-
1 nat/weekend tillæg á kr. 2.035,-



KALUNDBORG HAVN
Baltic Plads
Postboks 54

4400 Kalundborg
Telefon 59 53 40 00
Telefax 59 53 40 03

Åbent
Mandag-torsdag: 08.00-15.30

Fredag: 08.00-15.00

Telefon udenfor kontortid
59 53 40 04

Mandag-fredag: 06.30-21.00
Lørdag, søndag og helligdage: 08.00-16.00

E-mail
info@portofkalundborg.dk

Web side
www.portofkalundborg.dk
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